
Kommuniké från årsstämma i NetJobs
Group AB den 6 maj 2025
NetJobs Group AB (”Bolaget”) höll under tisdagen den 6 maj 2025 årsstämma, varvid följande
huvudsakliga beslut fattades.

För  detaljerad  information  om  innehållet  i  besluten  hänvisas  till  kallelsen  till  bolagsstämman,
innehållandes  de  fullständiga  beslutsförslagen,  som  finns  tillgänglig  på  bolagets  webbplats,
www.NetJobsgroup.com.

Fastställande av balans- och resultaträkning

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen
och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2024.

Utdelning

Stämman beslutade, i  enlighet med styrelsens förslag, om en utdelning om sammanlagt 8 100 403
kronor,  vilket  motsvarar  0,25  kronor  per  aktie,  och  att  återstående  belopp  om  1  310  711 kronor
balanseras i ny räkning. Avstämningsdagen för utdelning är torsdagen den 8 maj 2025. Sista dag för
handel med bolagets aktie inklusive rätt till utdelning är dagens datum, tisdagen den 6 maj 2025. Första
dag för handel med bolagets aktie exklusive rätt till utdelning är onsdagen den 7 maj 2025. Betalning av
utdelningen förväntas genomföras tisdagen den 13 maj 2025.

Ansvarsfrihet

Stämman  beviljade  styrelseledamöterna  och  den  verkställande  direktören  ansvarsfrihet  gentemot
bolaget för räkenskapsåret 2024.

Styrelse, revisorer och arvode

Stämman beslutade att  styrelsearvode för perioden intill  slutet  av årsstämman 2026 ska utgå enligt
följande.  Styrelsens ordförande ska erhålla  240 000 kronor  och övriga stämmovalda ledamöter  ska
erhålla 40 000 kronor. Arvode ska dock ej utgå till ledamot som är anställd av bolaget.

Stämman beslutade att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Stämman beslutade  om nyval  av  Marcus  Teilman till  styrelseordförande  samt  om omval  av  Niklas
Eriksson och Baltsar Sahlin till styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2026.

Marcus Teilman är född 1983 och har studerat ekonomi vid Stockholms universitet samt elektroteknik vid
Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Han har tidigare bland annat varit verkställande direktör för
Fragbite  Group AB (publ)  samt  verkställande direktör  för  Acroud AB (publ).  För  närvarande är  han
styrelseledamot  för  Mentimeter  AB (publ)  och Baryton Sweden AB samt  styrelseordförande för  Fall
Damage Studio AB. Marcus Teilman äger inga aktier i Bolaget och bedöms av Bolaget vara oberoende i
förhållande till Bolaget, bolagsledningen och större aktieägare.

Stämman  beslutade  även  om  omval  av  den  auktoriserade  revisionsbyrån  Crowe  Osborne  AB,  till
bolagets revisor. Noterades att den auktoriserade revisorn Christer Eriksson fortsatt kommer att vara
huvudansvarig revisor.

För mer information, vänligen kontakta:



Niklas Eriksson, VD NetJobs Group AB

niklas.eriksson@netjobs.com, 08 67 87 420

Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på Nasdaq First North. Bolagets
Certified Adviser är Avanza Bank. Mer information finns på www.NetJobsgroup.com.
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